

Teklif #35

AVRUPA BİRLİĞİ BARDAK KUTUSU
EMSER

PROFORMA ÖZET

Tarih: 11.06.2026
Adet: 400
Kur: TL 1,0000

1. Firma ve İS Bilgileri

Firma EMSER	İsin Adı AVRUPA BİRLİĞİ BARDAK KUTUSU	Teklif No 35
Adet 400	En x Boy 46,00 x 37,00 cm	Sayfa / Cilt / Forma 152 / 16 / 19

2. Baskı Asaması

Acıklama	Miktar	Kağıt	Ebat (cm)	CMYK	Sayfa	Fiyat	Tutar
İçler - İlk 76 Baskı	76	-	- x -	-	-	750,00	57.000,00
İçler - Toplam Baskı - 7.600 Tabaka	7.600	-	- x -	-	-	7,50	57.000,00
CTP (İçler) - 76 Kalıp	76	-	- x -	-	-	250,00	19.000,00
Baskı Toplam: 133.000,00 TL							

3. Baskı Sonrası

İşlem Turu	Acıklama	Miktar	Yüz	Ebat (cm)	Satıcı	Fiyat	Tutar
	Paketleme	400	-	- x -	-	0,90	360,00
Baskı Sonrası Toplam: 360,00 TL							

4. Malzeme Detayı

Malzeme	Tabaka	Kg	Ton Fiyatı	Tutar
Kağıt (İçler): Amerikan Bristol 300 GR	8.000	1.680	64.800,00	108.864,00
Kağıt (Kapak):	500	105	0,00	0,00
Malzeme Toplam: 108.864,00 TL				

5. Fiyatlandırma Özeti

Baskı Toplam 133.000,00 TL	Baskı Sonrası 360,00 TL	Malzeme Toplam 108.864,00 TL	Genel Toplam 242.224,00 TL
Kar (%0)	KDV (%20)	İskonto (%0)	

Teklif #35

AVRUPA BİRLİĞİ BARDAK KUTUSU
EMSER

PROFORMA OZET

Tarih: 11.06.2026

Adet: 400

Kur: TL 1,0000

0,00 TL

48.444,80 TL

0,00 TL

Net Tutar: 290.668,80 TL